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SRA. TAREH SEGEBRE SANAA
C.l. No. 1710078302

DE AREAS

CLAVE CATASTRAL: 11234-01-001
FECHA: FEBRERO-2018

PROPIETARIOS:

RO

BODEGAS "PRINTOPAC™

IA YARUQUI. SECTOR SAN CARLOS BAJO. VIA E—-35

Q
5149251

UBICACION, CUAD

INDICADA

IDO:
IMPLANTACION GENERAL

Q
REG. PROF: 1005-02-257990
REG. MUNIC.: AM—6242

PROYECTO:
PREDIO No.:
PROYECTO:

ARQ. INGRID AQUINO

ESCALA:

4

REFERENCIA S/E: CARTOGRAFIA 1: 5000 D.M.M.Q.
/

Bodege %
~

UBICACION GEOGRAFICA

T
S.C
/J

\ // 7 2 4
< S
o)
&
) 7 e )il
| X 7/ ==,
\g@ Silos =5
NN
N\ \ //
\ \\ w//)
& oo /
%
< /e
+ / //
\ o N
N\ \// ; /\A /<//
/' V4 , \3\ o

5t

—~

/ Afettadion vial
/

D/, ~

A
AN

=N

~
~
~
~
~
~
~
~
~ »
~ v,
= N

- - @\@QOw % o o .. 4 , //%//M/MWM/MWW// —
Tl N R S //////MNW/,% -
T N S ,,,////%// MM/M////////W////////%/ /

, .ﬂvﬁ//////ﬂ,///r//»///////
/,g%%u

-

~ - Frk n%//%%%%//////////////ﬁﬁ%/ —

¢

LOTE EMPRESA PRINTOPAC
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(AB) m2
el Distrito

AREA BRUTA
TOTAL DE

m2

87840

38185
2212
59,00

1.341,37

m2

AREANO
COMPUTABLE (ANC) )
COMPUTABLE [Corstruidal Abierta | CONSTRUCCION

ArREA UTIL (AY)
o)
m2

UNDADES
No.
76
12
2
4
94

CUADRO DE ESTACIONAMIENTOS
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Usos
ESTACIONAMENTOS PARAVEHICULOS

LIMANGS (N° 5 - 80)

ESTACONAMENTOS PARAVEHICULOS
CON MOMUDAD REDUCIDA(N® 1,2, 3,4)

ESTACONAMEENTOS PARAVEHICULOS
MENCRES (N° 81, 82)

DE CARGAPESADA(N° 83 -94)

i
e

De acuerdo al Cuadro N° 7: Requerimiento Minimo de Estacionamientos para vehiculos livianos por usos (2), del Anexo Unico -
Reglas de Aquitectura y Urbanismo, de la Ordenanza Metropolitana N° 172, que establece el Régimen de Sueloen

VARIABLE |ESTACIONAMENTOS PARAPERSONAS
Metropolitano de Quito, para proyectos de Bodegas, no se exigen estacionamientos para visitas.

TOTAL

NVE.
VARIABLE
VARIABLE
VARIABLE
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4008816
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AB m2
974
953
953
953
=7¢
97
953
953
953
974,70
77

00
00
00
00
00
00
50
00
00
83
20285,59
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AREA BRUTA
TOTAL DE

m2

5337,65

34
872,15
3355,46
418,70
62

A

84
9582,96

A3 (A2502 - 10) / A2 (A1002 - 35)

AREA NO COMIPUTABLE
(ANC)

m2

78, 7, 1 :
AREA CEL TERRENO(m2):  [39025,90
ZONIFICACIONES:

m
9
953
953
53,
53,
53,
953
77
83,
20278,09
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OCOMPUTABLE| Construida | Abierta | CONSTRUCCION
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CUADRO DEAREAS

NSTRATIVA FB

1111111111

M
AREA DECARGA-DESCARCGA

ESTACONAMENTOS

AROULAQONVEHOULAR
OROULAQON FEATONAL

CERRAMEBENTO
; L

EEEEEE

IMPLANTACION GENERAL /
PLANTA DE CUBIERTAS

+1,40 AREA A
AFECTACONVIA
+4,65 AREA ACMNSTRATIVA PA

+0,50 GUARDIANA

NVEL
0
0
-0,
-1,60
-1,
-3,
-3,
=4
5,
5,
1,
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ASO
PLANTA
BAJA
PLANTA
ALTA
TOTAL
CosPB:  [51,23%
COS TOTAL: |51,9%%
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